29www.rainbird.com Retour à la table des matières
Tu
yè
re
s e
t b
us

12 : 2,7 à 3,7 m
15 : 3,4 à 4,6 m
Comment commander
 Angle de
trajectoire de 5° ■ ▲
Buse
Pression
bar
Portée
m
Débit
m3/h
Débit
l/min
Précipitation
mm/h
Précipitation
mm/h
5F 1,0 1,1 0,06 1,1 79 91
1,5 1,3 0,08 1,4 51 58
2,0 1,5 0,09 1,6 57 65
2,1 1,5 0,09 1,6 40 46
5H 1,0 1,1 0,03 0,5 76 88
1,5 1,3 0,04 0,7 49 56
2,0 1,5 0,04 0,7 55 64
2,1 1,5 0,05 0,9 39 45
5Q 1,0 1,1 0,02 0,4 76 88
1,5 1,3 0,02 0,4 49 56
2,0 1,5 0,02 0,4 55 64
2,1 1,5 0,02 0,4 39 45
Série MPR 5  Angle de
trajectoire de 10° ■ ▲
Buse
Pression
bar
Portée
m
Débit
m3/h
Débit
l/min
Précipitation
mm/h
Précipitation
mm/h
8F 1,0 1,7 0,16 2,8 72 84
1,5 2,1 0,20 3,4 58 68
2,0 2,4 0,23 3,9 48 55
2,1 2,4 0,24 4,0 40 46
8H 1,0 1,7 0,08 1,4 72 84
1,5 2,1 0,10 1,7 57 66
2,0 2,4 0,12 1,9 47 54
2,1 2,4 0,12 2,0 40 46
8Q 1,0 1,7 0,04 0,7 70 81
1,5 2,1 0,05 0,8 57 66
2,0 2,4 0,06 1,0 48 55
2,1 2,4 0,06 1,0 40 46
Série MPR 8
Buse et tamis
MPR
Pour une performance optimale, utilisez
les tuyères régulées à 2,1 bar
Rain Bird 1800 ou RD1800
PR S
30  The Intelligent Use of Water.™Retour à la table des matières
Tuyères et buses
 rotatives